
株  主  各  位

第54回定時株主総会招集ご通知一部訂正について
拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　６月11日付にて送付致しました「第54回定時株主総会招集ご通知」
の決議事項を以下のように訂正いたしますので何卒ご了承いただきま
すようお願い申し上げます。
　併せて、株主総会参考書類43頁の記載内容の追記を行う訂正をいた
します。
　訂正箇所につきましては紙面の都合上、該当箇所を抜粋しているこ
とを併せてご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬　具
【訂正箇所】
（1）１頁　決議事項　第２号議案　

（訂正前）
取締役６名選任の件

（訂正後）
取締役７名選任の件

（2）43頁　株主総会参考書類　
（訂正前）

取締役６名選任をお願いするものであります。
（訂正後）

取締役７名選任をお願いするものであります。
追加候補者は次のとおりです。
候補者
番　号

氏　　　　名
（生年月日）

略歴、地位及び担当
［重要な兼職の状況］

所有する当社
株 式 の 数

7 木
こ

 場
ば

 和
かず

 人
と

（1968年９月25日生）

1991年４月 ソニー株式会社入社

－株
2010年11月 アマゾンジャパン株式会社入社

事業部長
2018年６月 同社　退社
2019年６月 当社　入社
取締役候補者
とした理由

木場和人氏は通信機器事業における長年の
経験と豊富な知識を背景に、確かな実績を
築いております。
その豊富な経験と実績に基づき経営全般の
重要事項について適切な意思決定及び職務
執行の監督を果たしうると考え、取締役候
補者といたしました。

東京都中央区八丁堀二丁目12番７号

ユニデンホールディングス株式会社
代表取締役社長　　早 嵜 英 二

証券コード　6815
2019年６月12日

090_0867009991906.indd   1 2019/06/10   10:40:50


